
 
 
 

 
平成 21 年２月 13 日 

各   位 

会 社 名 澤藤電機株式会社 

代表者名 代表取締役社長 高田 清志 

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部） 

問合せ先 取締役経理部長 加藤 芳宏 

（TEL.0276-56-7318） 

 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 
 
 

当社は、平成 21 年２月 13 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当期の期末配当金につきましては、通期の業績予想を下方修正することに伴い、現時点

では未定とし、実施の可否および配当金額につきましては、当期の通期業績および配当性

向等を総合的に勘案した上でご提案させていただきます。 

  株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 １株当たり配当金 

基準日 第２四半期末 期 末 年 間 

前回発表予想 

（平成20年11月14日） 
0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭 

今回修正予想  未 定 未 定 

当期実績 0 円 00 銭   

（ご参考）前期実績 

（平成 20 年３月期） 
0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭 

 

 

以 上       

JYT0215
澤藤シンボルマーク


	配当予想の修正に関するお知らせ

